
UCHWAŁA NR XLV/267/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 2 września 2009 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591), art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) oraz art.4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 

roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62 

poz. 718, Dz. U. z 2001 r. Nr 46 poz. 499, z 2002 r. Nr 74 poz. 676) - Rada Gminy uchwala , co

następuje :

§ 1. W budżecie gminy na 2009 r. zwiększa się dochody w kwocie 228.400,00zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W budżecie gminy na 2009 r. zwiększa się wydatki w kwocie 228.400,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych rocznych zawiera załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne zawiera załącznik Nr 

3a. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLV/267/2009

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 2 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Z A Ł Ą C Z N I K Nr 2 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLV/267/2009

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 2 września 2009 r.

Zalacznik2.doc

Z A Ł Ą C Z N I K Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLV/267/2009

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 2 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

zalaczniki 3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr 

XLV/267/2009

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 2 września 2009 r.

Zalacznik3a.xls

zalaczniki 3A 

ID: CANOAKSNUAYJOOPJDAFBRTWSM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/267/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 2 września 2009 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591), art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) oraz art.4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 

roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62 

poz. 718, Dz. U. z 2001 r. Nr 46 poz. 499, z 2002 r. Nr 74 poz. 676) - Rada Gminy uchwala , co

następuje :

§ 1. W budżecie gminy na 2009 r. zwiększa się dochody w kwocie 228.400,00zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W budżecie gminy na 2009 r. zwiększa się wydatki w kwocie 228.400,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych rocznych zawiera załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych na wieloletnie programy inwestycyjne zawiera załącznik Nr 

3a. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XLV/267/2009

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 2 września 2009 r.

Zalacznik1.doc

Z A Ł Ą C Z N I K Nr 2 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XLV/267/2009

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 2 września 2009 r.

Zalacznik2.doc

Z A Ł Ą C Z N I K Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XLV/267/2009

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 2 września 2009 r.

Zalacznik3.xls

zalaczniki 3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr 

XLV/267/2009

Rady Gminy w Piekoszowie

z dnia 2 września 2009 r.

Zalacznik3a.xls

zalaczniki 3A 

ID: CANOAKSNUAYJOOPJDAFBRTWSM. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1E9DD0F3-23AB-4F93-87DF-466884828EA6/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1E9DD0F3-23AB-4F93-87DF-466884828EA6/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1E9DD0F3-23AB-4F93-87DF-466884828EA6/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1E9DD0F3-23AB-4F93-87DF-466884828EA6/Zalacznik3a.xls

